

CARTE PEUT RAPPORTER.

(JEU RÉSERVÉ AUX PORTEURS DE CARTE DE FIDÉLITÉ)

~~2,72~~
1,79 L'UNITÉ
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

GALETTES À POÊLER COURGETTES ET POMME DE TERRE
BONDUELLE

300 g - 5,97 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



PASTA POÊLÉE GNOCCHIS TOMATES ET MOZZARELLA
BONDUELLE

750 g - 3,32 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~3,78~~
2,49 LE SACHET
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*



ÉPINARDS FEUILLES PRÉSERVÉES SANS RÉSIDU DE PESTICIDES SURGELÉS
BONDUELLE

750 g - 2,93 € le kg

Par 2 (1,5 kg) : 3,08 €

au lieu de 4,40 €

2,05 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE SACHET
2,20
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 0,88€

AVEC NOTRE PARTENAIRE

Bonduelle

POUR L'ACHAT D'AU MOINS UN PRODUIT PRÉSENT SUR LA PAGE, JOUEZ SUR **INTERMARCHÉ.COM** OU SUR L'APPLICATION MOBILE POUR TENTER DE GAGNER**

4 ROBOTS CUISEUR MOULINEX HF938E00
d'une valeur commerciale unitaire indicative de 1300€ TTC***

OU **30 E-CARTE CADEAUX NATURABOX**

d'une valeur commerciale unitaire indicative de 109€ TTC

OU **100 TRIO DE 3 PLANTES**

d'une valeur commerciale unitaire indicative de 52,80€ TTC

** Jeu avec obligation d'achat, valable du 3 mars 2026 00h01 au 15 mars 2026 23h59 inclus ouvert à toute personne majeure le 03/03/2026 résidente en France Métropolitaine et porteuse d'une carte de fidélité active Intermarché. Pour participer au jeu, il convient dans un premier temps d'acheter au moins 1 produit de la marque figurant sur la page de prospectus présentant le jeu, de présenter sa carte de fidélité lors de son achat, puis de se connecter sur le site www.intermarche.com ou l'application mobile Intermarché et cliquer sur le module de jeu créé pour l'occasion. Il sera demandé aux participants d'indiquer leur adresse électronique et leur mot de passe (mot de passe préalablement créé sur le site www.intermarche.com) et de fournir une preuve d'achat (unique) de ce produit partenaire (soit le ticket de caisse ou une facture pour les achats Drive et livraisons à domicile). Dotations mises en jeu : 4 Robots cuiseurs multifonctions Moulinex d'une valeur commerciale unitaire indicative de 1300€ TTC ; 30 E-cartes cadeaux Naturabox d'une valeur commerciale unitaire indicative de 109€ TTC ; 100 coffrets 3 plantes d'une valeur commerciale unitaire indicative de 52,80€ TTC. Modalités et détails des gains précisés dans le règlement complet du jeu. Les limites à une participation par foyer (même nom, même adresse et/ou même adresse électronique et/ou même numéro de carte de fidélité). Le présent règlement est déposé auprès du cabinet SCP SYNERGIE HOUSSERS 13 - 28 rue Fouchier 13002 MARSEILLE. Le règlement complet est disponible sur le site officiel du jeu www.intermarche.com. Livraisons non contractuelles. *** Prix de vente de référence TTC, si minimum, si obligation, hors éco-participation.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 38 de ce prospectus.